MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS

GABINETE DA REITORIA

 PORTARIA Nº 1.615/GR/IFAM, DE 07 DE NOVEMBRO DE 2024.

A REITORA SUBSTITUTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO AMAZONAS – IFAM, no uso de suas atribuições legais e estatutárias que lhe

confere a Portaria nº 532/GR/IFAM, de 31/03/2022, publicada no Diário Oficial da União – DOU

Nº 63, de 1º/04/2022, Seção 2, pág. 32, e;

 CONSIDERANDO o Processo nº 00815.000204/2021-07, 26/08/2024;

CONSIDERANDO a COTA n. 00281/2024/GAB/PF/IFAM/PGF/AGU;

 CONSIDERANDO o Despacho nº 56014/2024 - PROGESP e o Parecer Técnico nº

712/2024-CPPD/REITORIA, de 1º/11/2024, R E S O L V E:

Art. 1º DESIGNAR Comissão Especial para concessão de Reconhecimento de

Saberes e Competências – RSC, para avaliar a solicitação da ex-servidora Maria do Perpétuo

Socorro Marinho da Silva, matrícula SIAPE Nº 267667, conforme abaixo:

AVALIADOR SIAPE INSTITUIÇÃO/CAMPUS

 Ricardo de Almeida Herculano 1331026 IFAM/Manaus Centro

 João Jeisiano Salvador da Silva Fernandes 1010277 IFAM/Presidente Figueiredo

 Kamyla Nunes de Deus Oliveira 1360580 IFSP/Caraguatatuba

 Ronalt Marcelino Lemos de Oliveira 1206600 IFPA/Tucuruí

 Art. 2º À Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas – PROGESP, para as providências que

se fizerem necessárias.

 Dê-se ciência. Publique-se. Cumpra-se.

Reitora substituta

		2024-11-07T12:10:07-0400
	Maria Francisca Morais de Lima
	Eu estou aprovando este documento